[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  «27» ноября 2017  года   № 235-ра

г. Кострома

Об утверждении перечня государственного имущества Костромской области, подлежащего передаче во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года                      № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства                                в Российской Федерации», Законом Костромской области от 26 мая               2008 года № 318-4-ЗКО «О развитии малого и среднего предпринимательства в Костромской области», постановлением администрации Костромской области от 11 декабря 2008 года № 436-а «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня государственного имущества Костромской области, подлежащего передаче во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», в целях создания условий для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Костромской области:
1. Утвердить прилагаемый перечень государственного имущества Костромской области, подлежащего передаче во владение и (или)                         в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства                      и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания                  и подлежит официальному опубликованию.

	Губернатор области
	С. Ситников

image1.wmf